2, y avenida del Segre, número 2, durante los años

2003 y 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, setenta y seis mil euros
(76.000 euros), correspondiendo al año 2003

38.000 euros y al año 2004 38.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de diciembre de 2002.

b) Contratista: «Servicios Especiales de Limpie-

za, S. A.».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación:

[...]

número 3, durante los años 2003 y 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, setenta y dos mil euros

(72.000 euros), correspondiendo al año 2003
36.000 euros y al año 2004 36.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de diciembre de 2002.

b) Contratista: «Limpiezas Castilla de Salaman-

ca, S. L.».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 71.636 euros.

[...]

gón, sin número, durante los años 2003 y 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, ciento cincuenta y cuatro

mil euros (154.000 euros), correspondiendo al año

2003 77.000 euros y al año 2004 77.000 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de diciembre de 2002.

b) Contratista: «Eulen, S. A.».
c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 145.000 euros.

Madrid, 5 de diciembre de 2002.—La Subdirectora